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Pärnu Noorte Vabaajakeskuse aastaaruanne 2023  
 

 

Noortekeskuse külastatavus on aasta jooksul märgatavalt suurenenud. 2023 toimus 244 
kohtumist e. tegevuspäeva noortega, millest võttis osa 1076 unikaalset noort sh tüdrukuid 466 ja 
poisse 610. Alates sügisest on  eriti näha suuremat osavõttu noortekeskuse tegevustest. Endiselt 
külastab meie noortekeskust palju Ukraina noori. Spordisaal, bändiruum ja salvestusruum on 
populaarsed ning leidsid palju kasutust noorte poolt. Noorteaktiivi on tekkinud uusi liikmeid ja 
noored näitavad huvi üles oma algatuslike ideede ja nende elluviimisega.  

Huvi vaheajalaagrite vastu on märgatavalt kasvanud. Noored naudivad ööbimisega üritusi ning 
seetõttu korraldatakse koolivaheaegadel ööbimisega laagreid (osa võtab üle 20 noore ühes 
laagris) . 

Suurema meediakajastuse said meie keskuse poolt korraldatud helkurkõnd ja suvine noorte poolt 
korraldatud omaalgatus “Pärnu jõgi puhtamaks!”.  Sündmusi kajastasid nii Pärnu postimees kui 
ka ETV hommikuprogramm “Terevisioon”. 
 

Pärnu Noorte Vabaajakeskuses on alates maikuust tegutsenud ESK vabatahtlik Türgist. Oma 
kultuuri on ta jaganud meiega läbi kokandusringide ning tema poolt korraldatud kultuuriõhtuga. 
Noortele õpetab ta lisaks inglise keelt kord nädalas töötoana. Lisaks osalesid suvisel perioodil 
kaks EstYes vabatahtikku suvelaagrite läbiviimises.  
 

MTÜ Pärnu Noorte Vabaajakeskus võimaldab üliõpilastel viia noortekeskustes läbi oma 
praktikaid. 2023 aastal tegid Tallinna Ülikoolis noorsootöö eriala õppivad kaks tudengit oma 
praktikat Pärnu Noorte Vabaajakeskuses. Samuti Tartu Ülikool Pärnu kolledži Sotsiaaltöö ja 
rehabilitatsiooni eriala õppivad 2 tudengit viisid läbi siin vaatluspraktikat. 
Lisaks on noorsootöötaja Polina Tartu Ülikool Narva kolledžis Kutseala kogukonna mentor 
noorsootööd õppivatele tudengitele. 

 

Toimus hea koostöö PPA-ga . Pärnu Noorte Vabaajakeskuses sai ÜKT tunde teha 7 noort. 
Noorsootöötajad leidsid erinevaid tegevusi keskuses. Noored on jäänud peale tehtud ÜKT tööd 
noortekeskuse külastajateks. 

 

Noorsootöötajad läbisid 2023 aastal palju erinevaid koolitusi. Arendati digipädevuse ja 
sotsiaalmeedia turunduse oskusi, läbiti vaimset tervist toetavaid koolitusi. MTÜ Pärnu Noorte 
Vabaajakeskuse noorsootöötajad osalesid ka kahel Erasmus+ koolitustel, mis toimusid Maltal ja 
Prantsusmaal. Kevadel osaleti Pärnu MoNo poolt korraldatud koolitusel “4-osalise mobiilse 
noorsootöö rakendamine”. Noorsootöötaja kutse tase 6 omandasid 2 noorsootöötajat. 

 

Meie tegevused sellel aastal olid järgmised (tegevuste planeerimisel jälgisime Teeviit 
noorteinfoportaali kuude teemasid): 

Jaanuar: Tervis 

Pärnumaa Märjad Käpad rääkisid noortele vetelpäästekoertest ja veeohutusest. 

Noored merele (Merekool koostöös Mereakadeemiaga käivitas toreda programmi. Mille raames 
tutvustati noortele meremeheametit. Seoses sellega käis oma põnevaid lugusid merendusest ja 
laevandusest rääkimas Arne Kuningas) 

Ukraina folktantsu töötuba  



Joonistamise töötuba mille raames läbi erinevate tehnikate valmisid õnnitluskaardid 
noortekeskuse sünnipäevaks  

Noortekeskuse  sünnipäev (14 aastat) 

 

Veebruar: Meediapädevus ja osalus 

Sõbrapäev. 

Talvelaager ööbimisega (noorte suurel soovil oleme hakanud korraldama igal koolivaheajal 
ööbimisega laagreid. Laagri tegevustes pakume noortele erinevaid tegevusi. Sellel korral 
külastasime Liidia Koidula muuseumis koos giidituuriga, kokkasime, mängisime nutimänge ja 
liikumismänge spordisaalis ning nautisime filmiõhtut suurelt ekraanilt popcorni süües) 

EV 105 ( tähistasime Eesti Vabariigi sünnipäeva koos Audru noortekeskusega. Terve 
veebruarikuu meisterdasid noored erinevaid dekoratsioone vabariigi aastapäeva pidustuse 
jaoks. Peamised tegevused sellel päeval olid:  Eesti rahvustoitude valmistamise töötuba 
Pärnumaa Noorte Kokandusringide eestvedamisel, laudade katmine ja etiketi koolitus, avatud 
oli puhvet, kust noored said koduriigi sünnipäeva teemalisi mokteile (alkoholivabad 
kokteilid)maitsta ning fotoseina juures pilti teha. Esinesid Janne Ristimetsa tantsustuudio 
akrobaatikud ja Pärnu Vabakooli rahvatantsijad, noortekeskuses musitseerivad noored Karl 
Kallastu ja bänd nimega  The Ladyś Toygun). 

Vastlapäev 

 Pärnu Kolledži külastamine 

 

Märts: Rahatarkus ja ettevõtlikkus 

Kevadlaager ööbimisega (Noorte soovil oleme hakanud korraldama igal koolivaheajal ühe 
ööbimisega laagreid. Laagri tegevustes pakume noortele erinevaid tegevusi. Sellel korral 
külastasime Giidituur Pernova Loodusmajas, kokkasime, mängisime nutimänge ja 
liikumismänge spordisaalis ning nautisime filmiõhtut suurelt ekraanilt popkorni süües) 

Ole aktiivne vol.3   (sponsorite abil kingitused) Liikumisaasta 2023 

Huviring –erinevad käelised tegevused (Noorte heaks projekt) 

 

Aprill: Õppimine 

Ülestõusmispühad-Värvime mune 

3D printeri töötuba.Töötuba viis läbi OÜ Merkuur 

Liikumisaasta 2023 puhul osalesime  KANGELASED konkursis 

Hiigelmullide töötuba- Higelmulli.ee sponsorluse kaudu tegime noortega suured mullid 

Noorte initsiatiivil grillisime noortega 

Lilletaimede eelistutamine 

MTÜ SPIN pogramm küllastas PNVK 

Orisaare Noortekeskuse külastamine   (Noorte Heaks projekt) 



 

Mai: Töötamine 

Teeme ära koristustalgud 

Külalised TÜ Narva Kolledžist (Polina Mentorluse programm) 

Lihula Noortekeskuse külastamine (Noorte Heaks) 

Suvelaagri ettevalmistamine 

Meeskonnapäev Terve tiim 

Tallinna Loomaaed külastamine (Ukraina projekt) 

Kiivri töötuba 

Külalised Tallinna Kesklinna noortekeskusest 

Tre raadio külastamine ja reklaami tegemine ( lastepäev, laagrid, Suvelõpu Chillax) 

Makrooni töötuba (Ukraina projekt) 

Meie meeskonnaga liitus Türgist tulnud vabatahtlik Ayşegül Ulaş 

Juuni-Juuli - Keskkonnasõbralikkus - Ohutu suvi 

Lastepäev 2023 

Pärnu Vanalinna põhikool 3 klassi HEV noored külastasid noortekeskust. Tutvuti meie 
noortekeskuse ruumide, võimaluste ja tegevustega.  

Pärnu Põgenemistoad- Põgenemine Pärnu vanglast (Ukraina projekt) 

HOIA MIND KAISUS.  Noortega  näituse külastamine. Marta Vaarikule töötubades olid toeks 
spetsialistidena Adelina ja Polina  

Väljasõit  Tartusse. Külastasime Teaduskeskus AHHA ja Tagurpidimaja (Ukraina projekt) 

 27.-30.06 Nuti- ja mängulaager  

04.-08.07 Seiklus- ja matkalaager 

11.-14.07 Spordi- ja loovuslaager 

18.-20.07 Lõpulaager  

 

Juuli- August 

Kollektiivpuhkus  24.07-27.08 

Sisetööpäevad 27.-31.08 ( noortekeskuse suurpuhastus, tegevuskavade koostamine) 

 

September:  Digitarkus 

Kiivri töötuba 

Digimängud skribble / maakonna tundmine 



Helkuripuu ( sponsorluse korras saime erinevatelt ettevõtetelt helkureid) 

Võtsime osa Kaubamajakas toimuvast Huvikast 

Õunamoosi valmistamine ( Noored ise korjasid oma koduaiast õunu ja tõid need 
noortekeskusesse, millest valmistasime üheskoos õunamoosi. Moosi panime purkidesse, 
dekoreerisime purkidele sildid peale ja õmblesime moosipurkidele ilusad kangast mütsikesed 
peale.) Õunamoosi purgid on mõeldud tänutäheks meie maja külalistele 

Koostöös Pärnu Spordiklubi orienteerumis grupiga käisid noortekeskuse noored linnas 
orienteerumas. 

Alustasime annetuskampaaniat loomade varjupaiga jaoks. Annetusi korjati septembrist kuni 
detsembrini 

Kokanduses küpsetasime õunakooki 

 

 

Oktoober: Heaolukuu 

Pärnumaa noorte inspiratsioonipäeval osalemine meeskonnaga 

Õpilasfirmade tutvustus 

AQ Lasertool OÜ külaline  

Õpetajate päeva tähistamine 

Rahvusvaheline toidupäev 

Sokkeri turniir ( Noortekeskuses toimus maakondlik Sokkeri mängu turniir mängu autori 
Kristjan Piirimäe  eestvedamisel. Sokkeri lauamäng pakkus meile nii suurt huvi, et ostsime 
noortekeskusesse samuti selle mängu. Sokker on peresõbralik lihtsate reeglitega 
jalgpalliteemaline lauamäng vanusele 8+ noortele. Mängu autorid on meie oma eesti mehed 
Kristjan Piirimäe ja Artur Kuus). 

 

Tüdrukute päev ( Tüdrukute päeval kutsusime külla kosmeetiku, kes rääkis noortele kuidas ja 
milliste vahenditega oleks sobilik erinevate nahatüüpidel ja vanuses noortel nägu õigesti 
hooldada. Samuti tegime hennamaalinguid ja laulsime karaoket).   

Sügislaager ööbimisega (noorte suure palve peale oleme hakanud korraldama igal koolivaheajal 
ühe ööbimisega laagreid. Laagri tegevustes pakume noortele erinevaid tegevusi. Sellel korral 
külastasime Janne Ristimetsa Tantsustuudiot ja noored nautisid kiigujoogat, kokkasime, 
valmistasime kõrvitsalaternaid, mängisime seltskonnamänge ning nautisime filmiõhtut suurelt 
ekraanilt popkorni süües 

Halloweeni pidu Halloweeni tähistamine. 
 

Pärnu vangla põgenemistoa külastus. 

Huviring “Talentide töötuba” (Noorsootöötaja Adelina läbis alustava huviringi juhendamise 
koolituse. Seoses sellega hakati pakkuma oma noortekeskuses noortele tasuta huviringitegevust, 
kuna huvilisi oli palju. Huviringi tegevustest võtab osa 20 noort.) 



Tsirkuse ja noored. (Noorsootöötaja Adelina osales  augustikuus Prantsusmaal Erasmus+ 
projektis, mis kandis nimetust Circus pedagogy for inclusion. Projektist saadud teadmisi ja 
oskusi  soovis noorsootöötaja pakkuda läbi töötoa ka noortele. Töötuba pakub noortele 
teistsugust meelelahutust, uusi väljakutseid ja meeskonnatöö kogemust.) Tsirkus ja noored 
osalejad saavad oma õpitud oskusi näidata 2024 Lastepäeval. 

Vaimse tervise töötuba- Karoliine Aus käis meil rääkimas sellest, kuidas ettevõtlikuna ennast 
hoida ja mitte läbi põleda.  

Keila noortekeskus külastas meid 7 Ukraina noorega vanuses 13-18 

Pala Noortekeskus külastas meid 8 noorega 

November: Noorsootöö võimalused 

Mardipäev ja Kadripäev( Valmistasime noortega maske, rääkisime mardipäeva 
/kadripäevatraditsioonidest ja tuletasime meelde mardilaule) 

Maailmapäeva raames Paikre OÜ Põlendmaa prügila külastus. See ekskursioon pakkus noortele 
suurepärast võimalust mõistma jäätmete sorteerimis vajadusest, keskkonnasõbralikust eluviisist 
ja kuidas sorteerimiskeskus toimib. 

Sisekaitseakadeemia õppimisvõimaluste tutvustamine kadettide poolt 

Küünalde valmistamine ja Hingedepäev 

Isadepäeva lipsukaartide Parima Isa märkide valmistamine 

Karoliine töötuba- tootefotode tegemine ja töötlemine  

Helkurite valmistamine, Helkurkõnd - Helkurite kogumiskampaaniaga kogusime 160 helkurit, 
Helkurkõnd liikus noortekeskusest Pärnu kesklinna Martensi väljakule, teekonnal riputati 
vastutulnud jalakäijatele riiete külge helkurid. Helkurkõnnis osalesid noortekeskuse 
noorsootöötajad, välisvabatahtlikud, noored, nende vanemad, mobiilsed noorsootöötajad ja 
piirkonna politseinik, kokku 20 helkurkõndijat. PNVK Helkurkõndi kajastati ETV Terevisioonis 
ja Pärnu Postimehes 

 

Tsirkus ja noored  

Huvirin “Talentide töötuba” 

Säästliku mõtteviisi töötuba 

 

Detsember: Aktiivne kodanik 

14+ õhtu Vanemad noored saavad veeta aega noortekeskuses enda vanuste noortega, kuulata 
meelepärast muusikat ja osaleda nende vanustele mõeldud tegevustes. 14+ piljarditurniir, 
piparkookide küpsetamine, lauamängud, filmiõhtu jt tegevused(Aeg on näidanud, et vanemad 
noored vajavad omaette olemist ja veidike teistsuguseid tegevusi. Seepärast otsustasime alustada 
esialgu iga kuu teisel reedel 14+ õhtutega, kus sellel päeval on noortekeskus avatud kella 12-21. 
Väiksemad noored vanuses 7+ külastavad noortekeskust kella 12-17 ja kell 17-21 on 14+ noorte 
aeg) 

Huviring “Talentide töötuba” 



Tsirkus ja noored 

Challenge “ Ära ole Grinch” kus terve kuu jooksul on noortel koguda enda nimele südamekesi 
näidates head eeskuju või tehes väikeseid heategusid.  

Jõulukaartide valmistamine Tammiste hooldekodu elanikele. (Detsembrikuus valmistasime 
noortekeskuses käivate noortega jõulukaarte (kokku 100 kaarti). Samuti isevalmistatud 
piparkoogitaignast küpsetasime piparkooke. Üheskoos pakkisime kõik kingipakiks kokku ja 
sõitsime noortega Tammiste hooldekodus Tiili kui ka Pariisi majas elavatele vanuritele veidike 
jõulurõõmu kinkimas) 

Pärnu abilinnapea Ene Täht piparkoogi taigna tegemine ja piparkookide küpsetamine 

Linnutoidu tegemine 

Lumekuulide ja jõulukuusk-lauakaunistuse meisterdamine 

Kodusaia valmistamine 

14+ piljarditurniir 

Noortekeskuse Jõulupidu (Terve aasta unistasid meie noored kohtumist oma lemmik youtuberi 
Krispoisiga. Rõõm oli suur, kui saadi teada, et noortekeskuse jõulupeo külalisesinejaks tuleb 
kaua oodatud Krispoiss. Logiraamatu järgi oli noori kokku 130. Oli kohal ka väiksemad noori 
kes tulid kohale uudistama koos oma vanematega. Seega oli majas rahvast rohkem kui 
logiraamatus registreeriaid. Peale peaesinejat jagati välja “Ära ole Grinch” tunnustused – terve 
detsembri kuu jooksul on noortel võimalus osaleda selles väljakutses, näidates üles 
heatahtlikkust, abivalmidust ja sõbralikkust. Mängiti vahvat Bingo mängu ja kinnitati keha 
väikeste suupistetega. Meie oma noor mängis ka jõuluvana) 

 

 

Aruande koostasid: Adelina Danilenko, Polina Boberskaia, Alice Virit 

 



Audru Noortekekeskuse aastaaruanne 2023 

Koostasid: Hanna Einmann, Maris Rubin 

Meie tegevused 2023. aastal olid järgmised: 

Jaanuar 

• Filmiõhtu  

• Kokkamine 

• Kultuuripäev  

• Lauamängud  

• Piljarditurniir  

• Nutivabapäev 

• Õuetegevused  

• Meisterdame plakateid  

• Tervisepäeva tegevused  

• Karaoke 

Veebruar 

• Rääkisime mida tähendab erivajadus  

• Nutivabapäev  

• Tantsuvõistlus 

• Noored leiutasid Kahooti töötajatele  

• Kokkamine 

• UNO kaardimängu võistlus  

• Jäneste meisterdamine 

• Digimängud  

• Piljardi turniir  

• Sõnaotsing 

• Tegime ise Kahooti Audru raamatukogus – EV105 teemaline  

• EV105 tähistamine Pärnu Noorte Vabaajakeskuses 

Märts 

• Lauamängud  

• Kahoot  

• Kokkamine 



• Meisterdamine 

• Sõnaotsingud  

• Digimängud 

• Käsitöö  

• Filmiõhtu 

• Tõde ja tegu  

Aprill 

• Lauamängud  

• Kokkamine 

• Munadepüha teemaline meisterdamine 

• Disko  

• Emotsioonid  

• Filmiõhtu 

• Piknik õues 

• Õuetegevused  

• Paberlennukit tegeme ja lennutamine 

• Kahoot  

• Anekdoodi rääkimise võistlus  

Mai 

• Kokkamine 

• Politsei külastas noortekeskusest, et rääkida noortele ohutust liiklemisest 

elektritõukeratastega, kuidas liigelda jalakäijana liikluses ja üleüldiselt kiusamisest 

• Piljardi võistlus  

• Nutivabapäev 

• Laua- ja kaardimängud  

• Kultuuripäev  

• Emadepäeva kaartide meisterdamine 

• Õuemängud 

• Kahoot  

• Õues joonistamine 

• Juturing – „Hirmude ületamine“ 

• Filmi vaatamine 



• Toimus Teeme ära - Minu Eesti! koristustalgud 

 

Juuni 

• Lastepäeva tähistamine Pärnu Noorte Vabaajakeskuses „ Minu superkangelane „ 

• Joonistamine 

• Mullifestival 2023 

• Filmi vaatamine 

• Töötuba „ Ohutu liikumine on äge „ 

• Puhkus lootuses  

• Nutivaba päev 

• Vanadest ajakirjadest plakati meisterdamine 

• Aktiivsed õuemängud  

• Jalutaskäik Valgeranda 

• Meisterdasime savist 

• Jaanilõkke meisterdamine 

Juuni- Juuli 

MTÜ Pärnu Noorte Vabaajakeskuse suvelaagreid viisid läbi: Adelina Danilenko, Anne Sang, 

Polina Boberskaia, Hanna Einmann ja Marin Rubin ja vabatahtlikud Tony Negreteton Mehhikost 

ja Matanat Ažerbjazaanist, Aysegül Ulas Türgist ja Mohammed Amine Sahari Marokost.  

• Nuti- ja mängulaager 27.06-30.06 

• Seiklus ja matkalaager 04.07-07.07 

• Loovus- ja spordilaager 11.07-14.07 

• Lõpulaager 18.07-20.07 

August 

24.07-27.08 - kollektiivpuhkus 

September 

• Noortekeskuse avamispidu 

• Kahoot  

• Kunstiring vabatahtlikuga  

• Taaskasutus  



• Turvaliselt internetis  

• Turvaliselt liikluses  

• Maailmakoristuspäev Audru kalmistul koos noortega 

• Töötuba „ Tere sügis!“  

• Ülemaailmne rahupäev  

• Seebi töötuba 

• Huvikas 2023, huviringide tutvustav üritus mis toimus Pärnu Kaubamajakas koos Pärnu 

Noorte Vabaajakeskuse ja Pärnu MoNo-ga. 

Oktoober 

• Õpetajate päeva tähistamine  

• English with Amine  

• Music with Amine  

• Vaimse tervise juturing 

• Ülemaailmne vaimse tervise päev  

• Tasakaalulaua võistlus 

• Rahvusvaheline toidupäeva küpsiste tegu  

• Halloweeni meisterdamine  

• Halloweeni tähistamine 

• Helkuripuu tegemine 

November 

• English with Amine  

• Hingedepäev 

• Isadepäeva kaartide meisterdamine  

• Tsirkuse päev  

• Küünalde tegu  

• Mardipäeva tähistamine  

• Kahoot 

• Kadripäeva tähistamine  

• Helkurikõnd 2023 tähistamine koos Pärnu Noorte Vabaajakeskusega 

 

Detsember 

• Ära ole Grinch üritusega alustamine 



• Noortekeskuse kaunistamine  

• Tsirkuse päev  

• English/Music with Amine  

• Piparkookide tegemine  

• Jõulukaartide valmistamine 

• Noortekeskuse jõulupeoks valmistumine  

• Audru noortekeskuse jõulupidu 

• Pärnu loomade varjupaigale annetuse kampaania detsembrikuu jooksul 

 

 

Noorsootöötajad Hanna Einmann ja Maris Rubin on ennast usinasti koolitanud ja panustanud palju 

erinevatesse noortekeskuse tegevustesse. Hanna Einmann läbis 4-osalise mobiilise noorsootöö 

koolituse. Mõlemad noorsootöötajad said ka 4. taseme noorsootöötaja kutsed. Lisaks osales Hanna 

Prantsusmaal Erasmus+ projektis “Circus pedagogy for inclusion in Bidart”, tänu millele toimuvad 

sügisest alates noortekeskuses iganädalased tsirkuse päevad, kus saadud teadmisi jagatakse 

noortega. 

 

Koostöö toimub Audru Noortekeskusel koos Audru Kultuurimajaga, kelle ruumides tegutsetakse 

noortekeskusena. Suhtleme tihedalt ka Audru Kooliga, Audru Raamatukogu ning Audru 

kogukonnaga.  

 

Noortekeskuses tegutseb alates kevadest välisvabatahtlike Amine, kes on pärit Marokost. 

Igapäevaselt aitab ta noortega tegeleda ja sündmusi läbi viia. Sügisest alustas ta kahe 

ringitegevusega nagu kitarritund ning keelekümblus. Teenistus lõppeb 2024 kevadel. 

 

Aasta jooksul on tulnud noortekeskusesse uued noored, kes on kolinud Audru osavalda, leidnud 

noortekeskuse kooli kaudu või tulnud sõbra soovitusel. Oleme teinud koostööd 

piirkonnapolitseiga ja lastekaitsetöötajaga, et leida lahendusi noorte muredele ning tutvustada 

noortele, kelle poole nad muredega pöörduda saavad. 

 



Pärnu MoNo 2023. aasta ülevaade  

 

Mobiilsetel noorsootöötajatel oli sel aastal otsekontakt 4552 noorega. Sisse on 
arvestatud nii tänavatöö kui ka teised Pärnu MoNo meetodid, mille raames 
noortega suheldi. Tänavatöö toimus 145. korral, aasta jooksul kokku 465 tundi . Suvisel 
perioodil olime tavapärase kolme tunni asemel tänaval 4 tundi. Tänavatöö toimus erinevates 
piirkondades:  kesklinn, Paikuse, Audru, Raeküla, Rääma, Ülejõe, Mai. 

Tänavatöös osaleti vabatahtlikuna 21. korral (üliõpilased, Pärnu linnavalitsuse esindajad, 
lastekaitsespetsialistid, noorsootöötajad ja lapsevanemad, PPA ukrainakeelsete noortega 
töötamise koordinaator, karjäärinõustajad, töötukassa spetsialistid). 
Pärnu MoNo tööga käisid tutvumas Võru, Saaremaa ja Rae valla noorsootöötajad ning Tartu  
Ülikooli Narva Kolledži tudeng (sooviga alustada MoNo tegevusega Narvas). 
Vaatlusprakikat viisid läbi meie juures Tartu Ülikooli Narva Kolledži ja Tallinna Ülikooli 
tudengid. 

Mai 2023 toimus Pärnu MoNo koolitus “4- osalise mobiilse noorsootöö rakendamine” 
Pärnumaa noorsootöötajatele, mida rahastas Pärnu linnavalitsus. Koolitust viisid läbi Pärnu 
MoNo mobiilsed noorsootöötajad Triin Mäger ja Jaana Kokk. Kokku osales koolitusel 12 
noorsootöötajat. 

Pärnu MoNo mobiilne noorsootöötaja Anastasia Aleksandrova osales ANKUR programmi 
väljatöötamisel ning panustab täna liikmena töörühmas. 

Peamised teemavaldkonnad noortega suheldes: haridus ja õppimine (loovtööd, edasiõppimine 
ja eriala valikute tegemine, suhted õpetajatega ja klassikaaslastega, erinevate keelte oskus, 
õpiharjumused jne); töötamine ja praktikavõimalused (sh rahaga seonduv); vaba aeg, huvialad 
ja trennid (vaheaja sisustamine, treeningute tasuta ja tasulised võimalused); tervis ja suhted 
(suhted pere, lähedastega; enese vigastamine; vaimne ja füüsiline tervis, abi küsimine; 
meelemürkide tarbimine, teadlikkuse tõstmine ohust tervisele); noorsootöövõimalused Pärnus; 
käitumine ja ohutus (sh õigusrikkumistega seonduv).  
 

Meeskonnaga liitus sel aastal 4 mobiilset noorsootöötajat. Tänu lisandunud koormusele ja 
meeskonnaga liitunud mobiilsetele noorsootöötajatele oli võimalus tänavatöö kordi suurendada 
pea poole võrra ning jõuti võrreldes eelneva aasta pea poole rohkemate noorteni. 
 

Aasta alguses küsisime noortelt nii sotsiaalmeedia vahendusel kui ka otsekontaktis, mis 
tegevusi sooviksid nad aasta jooksul koos mobiilsete noorsootöötajatega teha.  
Kevad-suvisel ja sügis-talvisel perioodil küsisime noortelt, mis kellaaegadel ja kus sooviksid 
noored mobiilsete noorsootöötajatega kohtuda. Seda arvesse võttes sai planeeritud ka tänavatöö 
ajad. 

 

 

 

2023 aasta tegevused:  

● Osalemine Suvetegevuste messil Kaubamajakas  
● MoNo koolitus “4- osalise mobiilse noorsootöö rakendamine” 



● Linnagaleriis näituse “Hoia mind kaisus” külastamine noortega  
● Pärnu Noorte Vabaajakeskuse korraldatud lastekaitsepäeval vestlusringis osalemine 
● Veeohutuspäeval osalemine noortega 
● Mullifestil meeskonnaga MoNo tutvustamine 
● Välisvabatahtlike osalemine tänavatöös 
● Suvelõpu Chillaxi korraldamine  
● Kohtumised PPA ja linnavalitsuse esindajatega (arutelu seoses noortekampade 

kogunemisega bussijaamas ja ohtlikes hoonetes käimisega) 
● Osalemine HUVIKAS messil Kaubamajakas 
● Noortega jooksmas käimine noorsootöönädala raames 
● Tänavatöösse PPA ukrainakeelsete noortega töötava koordinaatori kaasamine. 
● Tutvumisüritus noortele PNVK-s 
● Tõstamaa koolis ja Sindi koolis MoNo tutvustus noorsootöönädala raames 
● Noortega Endla teatri külastamine “Kurjus” ning osalemine vestlusringis 
● Põgenemine Pärnu Vangla põgenemistoas 
● Vestlusõhtu Kristin Tattariga  
● PNVK jõulupeol osalemine 
● mobiilsete noorsootöötajatega koos uisutamine uisuväljakul; 

 

 

Kokkuvõte on koostatud peamiselt logiraamatu sissekannete põhjal. 

 



Rahvusvaheliste projektide tegevusaruanne 2023 
 

 
Erasmus+ KA2 projekt “DIFFERENT DRUM” (projekti kood: 2020-1-MT01-KA201-074220) 
KESTUS: 1.sept. 2020 – 31.august 2023 - PROJEKTI LÕPETAMINE.  
 
MTÜ Pärnu Noorte Vabaajakeskusele on viimased kolm aastat olnud partneriks Erasmus+ KA2 
projektile „Different Drum“. Projekti eestvedajaks on Malta organisatsioon Prisms, kes endale 
lisaks kaasas projekti Eesti ja Iirimaa. Projekti peamine eesmärk oli teha koostööd koolidega, et 
pakkuda Malta, Iirimaa ja Eesti noortele, vanuses 13-15, professionaalset noorsootöötaja 
juhendamist valdkondades, kus noor seda kõige enam võib vajada. Selle projekti raames tegi 
Pärnu Noorte Vabaajakeskus koostööd Rääma ja Audru Kooliga. Kahest koolist kokku valiti välja 
15 õpilast, kellega noorsootöötajad hakkasid tegema koostööd. 
 
2023. aasta kevadel lõpetati individuaalsed ja grupiviisilised kohtumised noortega ja hakati 
tegema projekti lõppanalüüsi. Tehti intervjuud noortega, lapsevanematega ja koolidega. Pärast 
avalikustati projekti tulemused erinevatel koolitustel ja kooli külastustel. Kõik spetsialistid, kes 
osalesid projekti tulemuste tutvustusel pidid allkirjastama kohalolu ankeedi. Projekti tulemuste 
tutvustusest võttis osa 52 spetsialisti. Projekti tulemuste jagamine ja lõpetamine toimus Iirimaal, 
kus kohtusid projekti partnerid - kokku oli 10 spetsialisti.  
 
Erasmus+ KA2 projekt “Outbound Youth Work” (Projekti number: 2021-2-MT01-KA220-
YOU-000050152). Kestvus: 01.04. 2022 - 01.10.2024. 
 
Tegemist on Erasmus+ KA2 rahvusvahelise koostööprojektiga, mis tähendab, et projektis 
osalevad organisatsioonid saavad võimaluse teha koostööd, et saavutada kvaliteetseid ja 
uuenduslikke tulemusi vastavalt projekti teemale. Selle konkreetse projekti koostööpartnerid on 
Eesti, Malta ja Kreeka organisatsioonid ning projekt kestab üle 2 aasta. Projekti eesmärk on 
panna noorte vaimne tervis luubi alla ja selle läbi luua loodusteraapia meetodeid vähendamaks 
noorte vaimse tervise probleeme. 
 
Projekti raames toimus 14-20.05.2023 Maltal noorsootöötajate õpiränne, kus osalejad läbisid 
vaimse tervise esmaabikoolituse, mis oli läbiviidud Richmond Foundation psühholoogide poolt. 
Lisaks said osalejaid enda peal proovida erinevaid loodus teraapilisi praktikaid ning teadmisi, 
kuidas koolituselt saadud uusi kogemusi enda igapäevatöös noortega ära kasutada. Osalejaid 
koolitusel oli 35 spetsialisti Kreekast, Eestist ja Maltalt.  
 
2023. aasta suvel alustasime projekti praktilise poolega, nimelt projekti kaasati 5-liikmeline 
noorte grupp, vanuses 13-17, kellel esineb ADHD või depressiooni sümptomid. Grupiga 
kohtutakse iganädalaselt ja viiakse läbi erinevaid loodusteraapilis tegevusi, mis aitavad neil 
paremini mõista ja toime tulla oma vaimse tervisega. Kohtumised toimuvad aasta aega.  
 
 



Erasmus+ KA1 projekt “FAKE - Finding Alternative Kommunication Etiquette” (Projekt 
number: 2022-1-EE01-KA152-YOU-000066367). Toimus Eestis, Pärnus 20.02-28.02.2023.  
 
Tegemist oli  noortevahetusega, kus kohale tulid noored vanuses 20-30, Eestist, Hollandist, 
Kreekast, Maltalt, Itaaliast ja Poolast. Kokku oli osalejaid 36.  
 
Selles projektis osalejad said parema ülevaate nende igapäevaelu ühest probleemsemast osast 
– sotsiaalmeedia. Selle projekti eesmärk oli õppida sukelduma sügavamale meid ümbritsevasse 
digikeskkonda, lastes osalejatel läbida üleminek keskmisest sotsiaalmeedia tarbijast nutikaks 
sotsiaalmeedia tarbijaks, kes suudab meediat tarbides teha teadlikke valikuid. 
 
Eesmärgid, mis sai noortevahetusel täidetud on järgnevad:  
 

● Teadmised sotsiaalmeedia ja digivahendite kasutamise positiivsetest ja negatiivsetest 
külgedest. 

● Täiustatud oskused ja teave rahvusvahelise suhtluse kohta. 
● Kriitiline mõtlemine ja suhtumine sotsiaalmeediasse, võttes arvesse võltsreaalsust ja 

võltsuudiseid. 
● Parem teadlikkus küberohutusest 
● Tervislikumad harjumused, võttes arvesse digivahendeid ja meedia kasutust 

 
 
Erasmus+ KA1 projekt “Beyond Borders: Fostering Employability and Digital Innovation 
For Rural Youth.” Projekt toimus Slovakkias, Bystrica 15.-22.05.23.  
 
Pärnu Noorte Vabaajakeskus oli partner sellele projektile ja saatis 5 osalejat Slovakkiasse.   
 
Koolituse eesmärgiks oli tutvustada erinevaid digivahendeid ja metoodikaid, mida 
noorsootöötajad saavad kasutada ära oma töös noortega. Eriline tähelepanu oli suunatud just 
maapiirkondade noortele, et suurendada nende tööalast konkurentsivõimet. Lisaks keskenduti 
digitaalsele heaolule, et tuua teadlikkust vaimse tervise olulisusele tehnoloogia kasutamisel.  
 
Erasmus+ akrediteeringu projekt “Return to Self: Professional Development Activity.” 
Projekt toimus Maltal 04.-10.09.23.  
 
Pärnu Noorte Vabaajakeskus oli partner sellele projektile ja saatis 3 noorsootöötajat Maltale.  
 
Koolituse eesmärgiks oli Inimestega töötavatele professionaalidele pakkuda võimalust 
aeglustada elutempot ja õppida tundma erinevaid viise, kuidas luua ühendust iseendaga. 
 
Eesmärgid, mis koolitusel täideti on järgnevad:  

● Lisateave enese kohta läbi sisekaemuse 
● Ühendus rohkem sisemaailmaga kasutades erinevaid metoodikaid 
● Reflektsioon isiklikule ja professionaalsele teekonnale 



 
Erasmus+ akrediteeringu projekt “Hero's Journey: Professional Development Activity.” 
Projekt toimus Maltal 15.-21.10.23.  
 
Pärnu Noorte Vabaajakeskus oli partner sellele projektile ja saatis 3 noorsootöötajat Maltale. 
 
Sellel koolitusel kasutati Joseph Campbelli “Kangelase teekond” kui metafoor, mille läbi uuriti 
noorsootöötaja rolli noore elus. Selle koolituskursuse ajal anti osalejatele aega ka oma kangelase 
teekonna üle järele mõelda ja kuidas see nende töö- ja isiklikus elus mängib. See koolitus pakkus 
ainulaadset ruumi, kus osalejad said aru, et on olemas arhetüüpsed elemendid meie elus ja 
suurendati nende teadlikkust sellest ülemineku tsüklist, mida me kõik inimestena läbi peame 
elame. 
 
Eesmärgid, mis koolitusel täideti on järgnevad:  

● Tutvuti kangelase teekonnaga ja kõige selle etappidega. 
● Osalejad reflekteerisid enda teekonna üle elus. 
● Varustada osalejaid oskustega, kuidas kasutada Kangelase teekonna põhimõtteid 

nende isiklikus elus ja tööelus. 
● Reflekteerida põhjalikult noorsootöötaja mentoriks olemisel noore Kangelase teekonnal.  
● Omandasid teadmisi erinevate mitte-formaalsetest kasvatusmeetoditest. 

 
 
 
NB! Pärnu Noorte Vabaajakeskus kirjutas 2023. aastal 4 projekti 2024-ndaks aastaks. Kõik 4 
projekti on tänaseks saanud positiivse vastuse ja rahastuse Erasmus+ ja Solidaarsuskorpuse 
Agentuurilt. Kuid sellest lähemalt juba järgmise aasta tegevusaruandes. 
Huvi korral kontakteeruda: margit@vabaajakeskus.ee  

mailto:margit@vabaajakeskus.ee
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Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 136 921 77 269

Nõuded ja ettemaksed 204 558

Kokku käibevarad 137 125 77 827

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 267 1 687

Kokku põhivarad 2 267 1 687

Kokku varad 139 392 79 514

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 44 048 30 423

Kokku lühiajalised kohustised 44 048 30 423

Kokku kohustised 44 048 30 423

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 49 091 26 924

Aruandeaasta tulem 46 253 22 167

Kokku netovara 95 344 49 091

Kokku kohustised ja netovara 139 392 79 514
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Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 316 227 225 361  

Tulu ettevõtlusest 19 366 23 145  

Muud tulud 34 792 766  

Kokku tulud 370 385 249 272  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -86 260 -63 083  

Mitmesugused tegevuskulud -48 900 -7 042  

Tööjõukulud -187 375 -155 242 2

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 387 -1 146  

Muud kulud -214 -598  

Kokku kulud -324 136 -227 111  

Põhitegevuse tulem 46 249 22 161  

Intressitulud 4 6  

Aruandeaasta tulem 46 253 22 167  
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Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 19 788 21 127

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -99 576 -68 061

Väljamaksed töötajatele -173 781 -156 544

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
316 227 225 361

Muud rahavood põhitegevusest -1 042 -336

Kokku rahavood põhitegevusest 61 616 21 547

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 968 0

Laekunud intressid 4 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 964 6

Kokku rahavood 59 652 21 553

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 77 269 55 716

Raha ja raha ekvivalentide muutus 59 652 21 553

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 136 921 77 269
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Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 26 924 26 924

Aruandeaasta tulem 22 167 22 167

31.12.2022 49 091 49 091

Aruandeaasta tulem 46 253 46 253

31.12.2023 95 344 95 344
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Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Pärnu Noorte Vabaajakeskuse majandusaastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse

standardile. Majandusaasta aruanne on koostatud alates 01.01.2023 kuni 31.12.2023. Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel

meetodil. Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 143 090 115 805

Sotsiaalmaksud 44 285 39 437

Kokku tööjõukulud 187 375 155 242

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus ei ole perioodil 01.01.2023-31.12.2023 arvestanud tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid

ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Mittetulundusühing Pärnu Noorte Vabaajakeskus (registrikood: 80281800) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAROLIINE AUS Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah


